CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° / / fi02 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais enos tennos da Resolução 083194,

RES OLVE:

,
NOMEAR JOSE PEREIRA DOS SANTOS para exercer o cargo

em comissão de Auxiliar Especialista, EP-09, da Coordenadoria de Segurança da
Mesa Diretora.

Brasília, di de dezembro de 1994.

~(4~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente